pertinenziale, ubicata nel comune di Potenza alla C.da Soranna/Caira individuato in 
N.C.E.U. al Foglio 56, Particella 380, sub1 - sub 2 - sub 3, consistenza 19,5 vani catastali – 
mq. 448. 

PREZZO BASE: Euro 128.250,00 (centoventottomiladuecentocinquanta/00) oltre imposte ed 
oneri di legge. 
OFFERTA MINIMA D’ACQUISTO: Euro 96.188,00 (novantaseimilacentottantotto/00) 
(pari al 75% del prezzo base), oltre imposte ed oneri di legge. 

STATO DETENTIVO: L’immobile risulta allo stato occupato dal debitore. 
NOTIZIE SULLA REGOLARITA’ EDILIZIO-URBANISTICA: Dall’elaborato peritale 
redatto a firma del Geom. Vito Rocco Molinari, il descritto stato dei luoghi è conforme